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permitteringen søgte han Læge, og denne konstaterede, at han led af Betændelse i 
højre Hoftéled, hvilken Betændelse snart efter forplantede sig til venstre Hofteled. I 
de sidste 16 Aar |har han kun kunnet gaa ved Krykker. For 3 Aar siden androg 
han forgæves om Invalideunderstøttelse. Åndrageren har hidtil ernæret sig, som 
Skærveslager, men hans Arbejdskraft er nu saa ringe, at Fortjenesten er for lille til 
at leve af, og han henstiller derfor sin Sag til Folketinget. 

5 Bilag',"-me dfølge ' : 

Udvalget foreslaar at henvise Andragendet til Finansministeren. 

103. Fra 31 Postbude i 2den og Bdie Lønningslelasse om, at de Aar, de have 
været privat ansatte, maa ved Fastsættelse af Alde1'stillæg og ved eventuel Pensions- 
beregning blive regnede lige med Statsansættelse. (Indbragt den 25.'Januar 1905 af 
Folketingsmanden for Ribe Amts 2den Valgkreds, Bluhme). 

Andragendet  ̂er en Gentagelse af et i forrige Samling indbragt Andragende, 
om hvilket Udvalget ikke gjorde Indstilling, da der ikke forèlaa Svar fra Ministeren 
(se Tillæg B. for 1903-04 Sp. 761홢62). 

Da der heller ikke i Aar foreligger Svar fra Ministeren, gør Udvalget ikke 
Indstilling. 

104. Fra,, Beboere af Ans, Tange og Vindum om, at der ved Tange Billet- 
salgssted maa blive lagt et Sidespor til Af- og Paalæsning af Gods i hele Vognlad- 
ninger, (Indbragt den 31. Januar 1905 af Folketingsmanden for Vejle Amts 3die, 
Valgkreds, Jensen-Knudstrup). ' 

I  forrige Samling indbragtes det samme Andragende, men da det ikke saas, 
at Andragendet havde været hos Ministeren, gjorde Udvalget ikke Indstilling (se Til- 
læg B. for 1903홢04, Sp. 1559홢60). Af Folketingsmændene for Vejle Amts 3die og 
4de Valgkreds stilledes der et Ændringsforslag om Andragendets Henvisning til Mini- 
steren for offentlige Arbejder, og om dette Ændringsforslag fandt der Forhandling 
Sted i Folketingets Møde den 21. Marts 1904, hvilken Forhandling endte med; at 
Ændringsforslaget toges tilbage, efter at Ministeren havde lovet at undersøge Sagen 
(se Folketingstidende for 1903홢04, 'Sp, 5091, 5163홢64, 5166- 68, 5172홢73, 5174홢75). 
Andragerne mene nu at have bragt i Erfaring, at Regeringens sagkyndige har ind- 
givet en Erklæring til Ministeriet om, at den ønskede Udvidelse af Billetsalgsstedet 
ikke bør finde Sted bl. a. paa Grund af slette Vejforhold ved den eventuelle Holde- 
plads. Herimod protestere Andragerne, Vejforholdene ere tværtimod i alt Fald til de 
3 Sider ligefrem udmærkede. Endvidere skal der være paatænkt en Udvidelse af Sta- 
tionen ved Bjerringbro, men Andragerne maa meget beklage, at man vil gaa til en 
saadan Udvidelse, forinden man har set, hvilken Virkning et Sidespor ved Tange vilde 
have. Ogsaa for en mere økonomisk Ordning af Postruterne, end den nuværende, vil 
et Sidespor ved Tange være at anbefale. I det hele maa Åndragerne fastholde deres 홢 I 
Mening om det saavel for Beboerne som for Statsbanerne heldige i, at Tange Billet- 
salgssted udvides paa den ønskede Maade. 

Fra Ministeriet for offentlige Arbejder foreligger der i et medfølgende Bilag 
Afslag paa et til Ministeriet indsendt Andragende om denne Sag. 

Udvalget gør ikke I n d s t i l l i n g . .  

Tilvalgenes Betænkninger m. m. l log 


